
Släktfiireningen Albert & Augusta Lindebergs ättlingar

rönvALTI[INGSnEnÄTTELSE rÖn Ånnx 20ll-20l:

Slåiktftireningens sjunde årsmöte ägde rum den 17 april2}l1 på Restaurang Mörby Trädgård i
Danderyd. Niirvarande var 31 vrxnamedlemmar samt 12 barn.

Till ordftirande fiir perioden 201 1 - 2013 valdes Eva-Maria Fahrer. Styrelsen i övrigt skulle
representera alla de tre grenarna i sltikten och bestod efter valet av fiiljande personer:

Ordinarie Eva-Maria Fahrer Hugos gren I ordftirande
Alexander Fahrer Hugos gren lkassör
Rolf Lindeberg Axels gren I sekreterare

Björn Lindeberg Ottos gren
Susanne Rehlin Ottos gren

Ersättare Jonas Castenfors Hugos gren
Anna Magnusson Hugos gren
Pemilla Magnusson Hugos gten

Catharina Bernhardson Hugos gren

Omval av ordinarie revisor Ulf Castenfors (Hugos gren)
Marta Castenfors (Hugos gren)

Omval av revisorssuppleant Gunnar Rehlin (Ottos gren).

Till valberedningen nyvaldes Christian Holmbäck (Ottos gren)
Karl Göran Fahrer (Hugos gren)
Jan Castenfors (Hugos gren)

6 Styrelsemöten har hållits under perioden:
Den 4 mars 201I
Den 8 maJ2}ll (konstituerande möte)
Der24 augusti 2011
Den23 november 2011
Den 18 mars20l2
Den25 augusti 2012

Aktiviteter
Sliiktforeningen har avslutat Plusgirokontot och lagt det egna kapitalet på ett sparkonto istället.

Detta fiir att minska de löpande utgiftema ftir fiireningen.

Under perioden har floreningen anordnat 4 ak<tiviteter, årsmötet for Sliikftireningen, ett besök på

Liljevalchs vårsalong med guidning av Mårten Castenfors, en helgträff i Torekov hos Catharina

Bemhardson samt en gemensam brunch på Hotell Rival.
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Ekonomisk redovisning ftir åren 20ll-2013

2008-2010Resultaträkning
Administration
Medlemsavgifter
Gåvor

Ränta kapital
Pg.avg,potro, styr.möten firm

Årsmöte 2011

Mat
Besök Liljevalchs 2012

Fika
Gåva

Sliiktträff i Torekov 2012

Delta garuvgifter L2 vuxna
Mat
Sltikttrtiffin I 8/l 0 2008

Delta garaYgifter 3 1 vuxna

Övr intäkter (drycker mm)

Hyra lokal
Mat (Restaurant) +övrigt

Utfly kt S k o g s ky rko g år d en

Guide och visning

RE,SULTAT

Balansräkning per den
Tillgångar
Släktkonto

Postgiro

Summa Tillgångar

Eget kapital och Skulder
Eget kapital
Ingående eget kapital

Årets resultat

Summa eget kapital

Summa eget kapital och
skulder

20ll-2013

6 800 lff
50 kr

177 kr
-1 885 kr

2013-12-31

26 864 kr

26 864 kr

27 189 kr
-325 kr

26 864 k{

26 864 l<r

-1 245 k{

5 142 kr

-1 245 kr

-1 2A9 L<r

-238 kr -1 447 kr

7 2AA k{
-9 975k;r -27751<r

-325 kr

7600

7A

0

-531 1

4654

10

-1000

-3357

-4050

2010-12-31

27 \89
27L89

28577

-1388

27189

2359

303

-4450

-1388

27r89



Släktftireningen Albert & Augusta Lindebergs ättlingar

Nacka den 5 maj zUru{dMM*
Alexander Fahrerffi

Björnltin@aeqI {---

4fu7Uta-r*e /r*te7k-fft/"-* h X- otu//',to/s

G^,1^ a

Hqfth
L

Caste'.f ff


